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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11521004F

2. Data e Regjistrimit 21/03/2011
3. Emri i Subjektit BLERALD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Lagjja Fushe Mezes, Autostrada 
Tirane Durres, km.1, qendra Pajtoni Bussines Center, kati 5 
25.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin,investimin,rikonstruksionin,mirembajten e 

godinave civile,industriale,turistike,bujqesore,ujesjellesa 
kanalizime,rrugeve,veprave te artit,veprave te ndryshme ne 
fushen e ndertimit,prodhim,perpunim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit,inerteve,mermerit etjer.Import 
eksport te materialeve te ndryshem qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise.Import eksport e tregtim  me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit 
te gjere,pajisje elektroshtepiake,hidrosanitare,materiale 
ndertimi,artikuj mobilerie per mobilime zyrash etjer.  
Prodhim Betoni
Armando Pajtoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2019                Deri: 22/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoPajtoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Nikel QEREKE Betoniere Astra Viti 2002, me Targe 
AA 085 AL Durres  Nikel QEREKE Betoniere Astra Viti 
2000, me Targe AA 082 AL Tirane  Kashar KASHAR 
Betonjere Iveco AA 697 HR Durres  Nikel QEREKE 
Betoniere Astra Viti 2002, me Targe AA 081 AL Tirane  
Kashar KASHAR Betonjere Astra AA 841 XY Tirane  
Kashar KASHAR Betonjere Astra AA 839 XY Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 890 NF Tirane  
Kashar KASHAR Pompa Astra AA 094 BB Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti me Targë AA 689 IN, Shasia 
WJMJ4CS800C087492, MARKA IVECO MAGIRUS 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 896 MA 
Tirane  Kashar KASHAR Betonjere Astra AA 840 XY 
Tirane  Kashar KASHAR Pomp + Betonjere Astra AA 452 
SL Durres  Nikel QEREKE Komuna Nikël, Qerekë,  tek Ura 
e Tapizës Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targë AA 580 
HM, Shasia ZCNH78438ZH427875 MARKA ASTRA 
Tirane  Kashar KASHAR Betonjere Astra AA 837 XY 
Tirane  Kashar KASHAR Betonjere Astra AA 406 MA 
Tirane  Kashar KASHAR Pompa Iveco AA 219 GT Tirane  
Kashar KASHAR Pompa Iveco AA 852 SF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLERALD
E-Mail: xh.gegolli@pajtoni.al  
Telefon: 0682059724  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-523465-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788947-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
25.05.2012 per hapjen e adreses dytesore dhe shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ndertimin,investimin,rikonstruksionin,mirembajten e godinave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AFAFE4-FFD4-4A04-8B5E-3438316EE75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE691DC-F48D-493A-B29E-A6E42487F49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEBEFAE-880E-4A41-93CC-C8C34EA15047
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civile,industriale,turistike,bujqesore,ujesjellesa kanalizime,rrugeve,veprave te 
artit,veprave te ndryshme ne fushen e ndertimit,prodhim,perpunim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit,inerteve,mermerit etjer.Import eksport te materialeve te ndryshem 
qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Import eksport e tregtim  me shumice dhe pakice 
te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te gjere,pajisje 
elektroshtepiake,hidrosanitare,materiale ndertimi,artikuj mobilerie per mobilime zyrash 
etjer.")          u be            ("Ndertimin,investimin,rikonstruksionin,mirembajten e 
godinave civile,industriale,turistike,bujqesore,ujesjellesa kanalizime,rrugeve,veprave 
te artit,veprave te ndryshme ne fushen e ndertimit,prodhim,perpunim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit,inerteve,mermerit etjer.Import eksport te materialeve te 
ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Import eksport e tregtim  me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te gjere,pajisje 
elektroshtepiake,hidrosanitare,materiale ndertimi,artikuj mobilerie per mobilime 
zyrash etjer.  Prodhim Betoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Komuna Nikël, Qerekë,  tek Ura e Tapizës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-799867-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Betoniere Astra Viti 2000, me Targe AA 082 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Betoniere Astra Viti 2002, me Targe AA 085 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Betoniere Iveco Viti 1994, me Targe AA 083 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Betoniere Astra Viti 2002, me Targe AA 081 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Betoniere Astra Viti 2002, me Targe AA 086 AL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Betoniere Iveco Viti 1998, me Targe AA 084 AL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EB0EBC-2995-42D5-88B4-923BC93CB74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589FE993-6550-47C0-B03C-95B62B90EDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54B7EEC-BB3C-49D5-9CCD-1B0A2868F3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150FBCD5-F3A2-4403-BCD9-9823ACC9C24D
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10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278566-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.12.2013 ku eshte vendosur: Shitja e 50% te kuotave te kapitalit nga Z.Tanush Mëhillaj 
ne favor te Z.Armando Pajtoni.Administrator dhe drejtues teknik I shoqerise do te jete 
Z.Armando Pajtoni.Depozitimi I kontrates se shitjes Nr.5316 Rep, Nr.1691/2 Kol date 
06.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tanush Mëhillaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Tanush Mëhillaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armando Pajtoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/03/2014")            u be              ("06/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514348-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573006-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 dt.20.07.2014, ku u vendos: Fillimi i 
procedures për rritjen e kapitalit. Caktimi i znj.Lumturije Brahaj për përgatitjen e raportit 
për rritjen e kapitalit. Caktimi i znj.Lumturije Brahaj për auditimin e pasqyrave financiare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F123620-5183-4B56-9CDF-4F32706B5B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF465CF-B545-4E3E-928F-51A680F1F362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C3E3F4-19C5-4BA3-8BD0-672D8903FCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C3E3F4-19C5-4BA3-8BD0-672D8903FCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2272EC75-2857-414A-B56C-BCA752338675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3930481-9693-4C17-A1E3-13927F772536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3930481-9693-4C17-A1E3-13927F772536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDDCC44-63CD-4408-AE55-ACE694071E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E188F1-F498-41D6-9119-C5A5EAB9B91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7A40C0-1526-48BB-A12E-CA4840C5BCC5


5

të vitit 2014. -Depozitim i raportit dt.23.07.2014. –Depozitim i vendimit nr.2 
dt.24.07.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "255.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("25.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576400-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses, date 20.7.2014, ne te cilen kerkohet 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AA 689 IN, Shasia WJMJ4CS800C087492, MARKA IVECO 
MAGIRUS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AA 580 HM, Shasia ZCNH78438ZH427875 MARKA ASTRA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809058-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-974207-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF98695-837F-49B1-80F3-1B9E660B308B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F716F9E7-88D4-48E3-8A96-CE27180786B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA38054B-38CD-4E24-861E-FE8696CCCCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832D4924-ACAF-46D6-947A-6B553338B809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832D4924-ACAF-46D6-947A-6B553338B809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C3FD79-A0A2-4B10-A4BC-AC2013DFE06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF906576-F34B-4756-9440-64435378D0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16855994-14C0-42D0-BB6E-9B55525D3093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AE68AE-F635-4462-813A-CAE9757A4305
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095094-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162407-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733006-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2926 Prot., date 30.05.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.2192 Prot., date 01.06.2016, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore "E.G Bailiff's Services sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria 
"BLERALD" sh.p.k me Nipt-L11521004F me perfaqesues ligjor z.Armando Pajtoni.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DF5072-AB4A-4758-B2CA-089D2457821A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F80B90-5387-47D4-8AC5-EB2B45282DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F80B90-5387-47D4-8AC5-EB2B45282DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C92023-96C9-4CC7-B893-0CFF6195A7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D52BD6-4F52-45D5-B5F0-0D1D82D45967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE6603C-4CED-46CE-8C23-1E6A2BE04F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE6603C-4CED-46CE-8C23-1E6A2BE04F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDDCFCF-71C8-48F3-8A91-35B011C6EE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183DC433-CD51-433E-B5C6-3FB100E4655C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D98959A-F97A-4ECB-9CFD-74CDE96F68D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BE02B5-6461-44BB-82C6-852FFA7EDDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D6DCB8-3734-4D8B-8240-A1530A026A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19829ED3-C86A-4CE0-922A-E0704180965C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0771FDDA-5E60-47F8-8600-F10B94E8E5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D901F09-97E1-4678-9B20-890080E598D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03B0C82-843C-47ED-82FD-8DF10C996E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57A012F-550A-4E1A-8C18-AD36556E1408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F00794-28E5-4116-BA33-B7FE0EA1CE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F00794-28E5-4116-BA33-B7FE0EA1CE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A3B570-B160-4292-9C2F-BDDDF3D7F6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B86992-9204-4423-BAAF-DBB42A5886C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA61C0FB-EDF8-40E5-A28A-FCA34D994A58
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785279-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 05.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951296-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.09.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Betoniere Iveco Viti 1998, me Targe AA 084 AL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969226-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.10.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 890 NF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 896 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203239-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477DA0F2-CA4D-4580-BEC9-2F7B309E0BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8664C3D3-540D-4DD4-B093-201ED0E19502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B99B94F-AC95-4702-B379-C8C60CDB86BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98E8E93-9B7C-4CF9-8873-6A3232F0C01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86B861F-D224-4C76-BD8C-9C631116FA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86B861F-D224-4C76-BD8C-9C631116FA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B6D5E5-4DDD-46FE-857D-BBDDEBC3626A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A86A3D7-FA68-47F8-874A-2759C9D10C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024A5576-AFBF-420D-ACE3-E29B7AEB7DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B6305B-5709-4BAD-9A9A-E9BD16673261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B6305B-5709-4BAD-9A9A-E9BD16673261
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2017, per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Fushe Mezes, Autostrada Tirane Durres, km.1, qendra Pajtoni Bussines 
Center, kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kthesa e Kamzez,Pallati ne krah te Spitalit Hygea,Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-274200-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.371/1    Prot, date 02.05.2016     , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore E.G BAILIFF'S SERVICES      , protokolluar nga 
QKB me Nr. 6576 Prot., datë  04.05.2017, ku është urdhëruar: Heqja  e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit BLERALD, me NUIS-L11521004F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406661-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876900-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2523CC74-5BD1-4EFD-B028-4B739827FC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912ABBE4-D95D-44BA-8B35-874F91FF922C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912ABBE4-D95D-44BA-8B35-874F91FF922C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85675BF-80DB-4F16-803C-CDC02FB46DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED42B609-5164-4C4F-BBD6-DAD03211D480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C16ACD-9CFE-48A0-AAC7-753C37DB719D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BF73AD-7170-4F96-B8AB-3D0C4D122BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126CFA5A-E9AB-4AFA-AFAC-68D75B4EB7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6568EB7-C3A3-42D5-8DDE-776E8002E875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6854CF5-2E6E-4AB6-B065-A0281F95D83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7784E73-124F-4545-9FB1-E1ACCEC8826C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AB7661-6441-43BF-924C-EB604CD4681B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AB7661-6441-43BF-924C-EB604CD4681B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14CB1FB-67D8-47B5-A2C8-F1184630158B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984065-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.10.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Armando Pajtoni dhe emerimi i Artan Pajtoni.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xh.gegolli@pajtoni.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Pajtoni")                      Nga data "22/10/2018             
Ne daten "22/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Armando Pajtoni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234948-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.06.2019, ku është kërkuar: Hapja e 10(dhjetë) adresave dytësore. 2.Depozitimi i 
kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 19.06.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 2(dy) 
adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betonjere Astra AA 840 XY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betonjere Astra AA 839 XY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betonjere Iveco AA 697 HR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pompa Iveco AA 852 SF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betonjere Astra AA 837 XY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B6CEFC-74EA-47C5-8A4A-1EC304E582A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6716DD68-0228-4033-BBC3-49F5BBEAE4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD5AD2D-3890-4E92-803F-6EFB61C48FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE751A2A-881C-4E98-A629-AAEB5FAC456A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAACF133-25A9-4F79-AD51-B4E2CA6DE886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFDB089-D9C6-4E47-A8DE-DA9E85345A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFDB089-D9C6-4E47-A8DE-DA9E85345A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6162DC-C3B2-4AA0-B5F9-F7294F9E4611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111B600B-90F6-4D32-BCA1-00944EF58F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0580AA1D-71EB-4BDF-A222-429BD585F70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0580AA1D-71EB-4BDF-A222-429BD585F70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A01903-3D8A-41CC-8654-8F04929ED508
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pompa Astra AA 094 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pompa Iveco AA 219 GT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betonjere Astra AA 841 XY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Pomp + Betonjere Astra AA 452 SL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Betonjere Astra AA 406 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Betoniere Iveco Viti 1994, me Targe AA 083 AL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Betoniere Astra Viti 2002, me Targe AA 086 AL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251662-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
blerald Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
2-BLERALD shenime 2018 .pdf
Blerald Pasqyra e performancës  sipas natyres 2018.xlsx
vendim AP NR 4 BLERALD.pdf

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420003-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 4, date 22.11.2019, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armando Pajtoni")                      Nga data 
"22/11/2019             Ne daten "22/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Artan Pajtoni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4542DE-7B10-4EEB-9F38-0177B1EF64B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5014E8A0-FD3E-4C27-8560-2644462F0933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F706DDD-6DD4-4ADE-B36A-6F3935CAEB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F706DDD-6DD4-4ADE-B36A-6F3935CAEB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071A83DB-F25B-4C22-931D-7867D3F2D2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703CB1F8-44C8-44B4-A4EB-E62DEE0A48B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE81653-72B2-43AA-8E1C-855ACBE1A188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB5323F-0FFB-444E-B9BE-54056355553D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9F2E8B-2039-4EAB-8B52-3AFA5E1F7D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E85E99F-83AC-4DC6-80AF-44775F9A056B
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562630-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Blerald Vendim bilanci viti 2019.PDF
Blerald Pasqyra e performancës  sipas natyres 2019.xlsx
Bashkangjit...
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
blerald Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Raport audit Blerald shpk. 2019..pdf
Blerald shenime 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752188-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Blerald Pasqyra e performancës  sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
BLERLAD Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Blerald Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
1-BLERALD BILANCI 2020 TATIME.pdf
Shenime Blerald  2020.pdf
vendim asambleje Blerald .pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964448-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
raporti i ecurise Blerald 2021.pdf
Blerald Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Blerald shenime 2021.pdf
Blerald Pasqyra e performancës  sipas natyres 2021.xlsx
BLERLAD Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
Blerarld Vendim Ortaku 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E85E99F-83AC-4DC6-80AF-44775F9A056B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA2AB4E-E2A9-4084-8C11-A15654330D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000E48B7-E015-419D-84C9-CA8127302180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D514E8-6785-4423-A2A3-D5863F48FB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C826C1B3-47DB-4987-8BD1-FC69DFD47523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCE18AA-ACE8-447B-8138-C24D01651056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B697564-AB6A-45FC-BA35-BF61E2106838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252CCB78-DC30-4B64-8394-9DDAB17B1E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C1DE84-03AC-4CA6-979C-1F70E92877A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8FED77-CA4C-4D17-94CE-666ACC8BF16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAC1F68-FDBF-4A7A-AA9D-1BF1C0D420C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A19580-7C66-4E42-BF5B-1FE7399C44DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBCDC6E-B57D-43BA-B162-25B4BC178581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9FB61A-CE64-4827-AF1B-564B03DE3630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A510AF16-3865-41E3-BA64-199354A4ABC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55C447E-123B-44A3-BACA-6E10081BA580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A936FEB-F13B-48BC-96F8-D615EAEC7CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42FB403-E5E5-41C9-8128-6EC2CE79A782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ADC410-A79E-4D89-BCBB-710BB657A387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C79245-379B-4177-871A-7E1C5B1BAF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09387E3A-E331-447F-82E9-5B65DE055B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB09C6C5-94D5-43DE-8BCC-0AF4C7BAA0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2045E37E-4219-4392-B289-7BB2DA4CEDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A935497-629C-4C81-A1BF-0B367AE2642B
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14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157447-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raport mbi pagesat e institucioneve publike.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise -Blerald shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2022.xlsx
Blerald Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Shenime-Blerald shpk.pdf
BLERLAD Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2022.xlsx
Blerald Pasqyra e performancës  sipas natyres 2022.xlsx
Vendimi i Asamblese per miratim te Pasqyrave Financiare-Blerald Shpk.pdf

Datë: 11/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30D8269-E68B-4225-B093-18228896C258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4096302B-80A0-47CF-BBE0-B6F99E0EC2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FCDCCE-D593-4F6E-BC83-B3DF80C910CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BDF5C8-341C-419B-983F-95EED36F62B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9028ED8-D595-4909-8B95-FE4DFA2AFFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC414BE-C124-4F90-AB7A-E9CD80C433B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AB1500-B2B8-451A-A94D-C09469964AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C200617F-3AE1-4E39-91E0-01A8E6F65272

